РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«Наша фирма»

130598, РФ, г.Москва, , Красная площадь, д.1,

ИНН 7795507665/КПП 779501301, ОГРН 1047396844885  тел/факс 8(495) 973-34-76
« 18 » марта 2011 г.
      ПРИКАЗ (распоряжение) №
«О предоставлении права подписи

 счетов-фактур и накладных »
В соответствии с п.6 ст. 169 Налогового Кодекса РФ и Федеральным законом о бухгалтерском учете №129-ФЗ от 21.10.1996 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 18 марта 2011 г. предоставить право подписи счетов-фактур и накладных от имени главного бухгалтера ООО «Наша фирма» бухгалтеру Петровой Евгении Васильевне.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Иванова Сергея Владимировича.
	Руководитель организации
	Генеральный директор

	Ю.В.Сидоров

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)